姓名 性别 国籍 长期居住地 职务
是否取得其他国家或者地区的

居留权

张炳贵 男 中国 中国
法定代表人、

执行董事
否

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行

在外股份总额百分之五以上的情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人之间的一致行动关系

蒋文功、蒋政达为公司实际控制人，2019年 5月 30日，双方签订了《一致行

6

动协议》，约定双方系一致行动人关系。

蒋文功、蒋政达分别持有威腾投资 26.7031%、16.0839%股权，合计持有威腾

投资 42.7870%股份，同时蒋文功任威腾投资董事、总经理，为威腾投资实际控制

人。

蒋文功、蒋政达分别持有博爱投资 53.3333%、22.8333%股权，合计持有博爱

投资 76.1666%股份，为博爱投资实际控制人。

威腾投资和博爱投资共同受公司控股股东、实际控制人蒋文功、公司实际控

制人蒋政达所控制，因此蒋文功、蒋政达、威腾投资和博爱投资构成一致行动人。

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

2024年 1月 9日，公司完成 2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

归属期的股份登记手续，公司总股本由 156,000,000 股增加至 156,506,480股；实

际控制人蒋政达通过本次归属新增取得 3,200股公司股份。

公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股票（以下简称“本次发行”）新增

30,000,000股股份已于 2025年 1月 3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理完毕股份登记手续。本次发行的新股登记完成后，公司增加 30,000,000

股有限售条件流通股，公司总股本由 156,506,480股增加至 186,506,480股。

综合上述因素，信息披露义务人及其一致行动人合计持股比例变动 5%以上。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增持或减持上市公司股份的

计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12个月内增持或减持公

司股份的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

规定履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股票 71,738,000 股，占公司

总股本的 45.9859%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股票 71,741,200 股，占公司

总股本的 38.4658%。

本次权益变动前后持有权益情况如下：

姓名 股份性质
变动前 变动后

持股数 （股） 持股比例（%） 持股数 （股） 持股比例（%）

蒋文功 A股流通股 34,937,167 22.3956 34,937,167 18.7324

蒋政达 A股流通股 0 0 3,200 0.0017

威腾投资 A股流通股 31,800,833 20.3851 31,800,833 17.0508

博爱投资 A股流通股 5,000,000 3.2051 5,000,000 2.6809

合计 71,738,000 45.9859 71,741,200 38.4658

注 1：本次权益变动前持股比例以上市公告书中总股本 156,000,000 股计算，本次权益变

动后持股比例以本次发行后的总股本 186,506,480 股计算。

注 2：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

注 3：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

二、本次权益变动方式

1、股权激励归属

2024年 1月 9日，公司完成 2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

归属期的股份登记手续，公司总股本由 156,000,000 股增加至 156,506,480股；实

际控制人蒋政达通过本次归属新增取得 3,200股公司股份，公司实际控制人蒋文功、

蒋政达及其控制威腾投资及博爱投资合计持有的公司股份数量从 71,738,000股增

加至71,741,200股，持股比例从45.9859%减少至45.8391%，持股比例减少0.1468%；

8

2、2022年度向特定对象发行 A股股票

公司本次发行新增 30,000,000股股份已于 2025年 1月 3日在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本次发行的新股登记完成后，

公司增加 30,000,000 股有限售条件流通股，公司总股本由 156,506,480 股增加至

186,506,480股。本次发行前，公司实际控制人蒋文功、蒋政达及其控制的威腾投